

Crazy Daisy, Vejen ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 28 97 38 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2013.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Vejen ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 38 88
Stiftet: 17. august 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hanson

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed og investering i dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1,7 mio. kr. mod 1,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.692.596	1.366.543
1 Personaleomkostninger	-1.498.131	-968.296
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.024	-151.975
Resultat før finansielle poster	-133.559	246.272
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-28.930	74.694
Andre finansielle indtægter	210	399
2 Andre finansielle omkostninger	-51.918	-65.615
Resultat før skat	-214.197	255.750
3 Skat af årets resultat	14.000	-38.275
Årets resultat	-200.197	217.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	217.475
Disponeret fra overført resultat	-200.197	0
Disponeret i alt	-200.197	217.475

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.900	397.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	299.900	397.048
5	Kapitalandele i dattervirksomheder	230.911	259.841
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Andre tilgodehavender	90.000	78.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	330.911	347.841
	Anlægsaktiver i alt	630.811	744.889
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	173.000	173.000
	Varebeholdninger i alt	173.000	173.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.600	17.005
	Andre tilgodehavender	96.754	135.984
	Periodeafgrænsningsposter	0	24.932
	Tilgodehavender i alt	136.354	177.921
	Likvide beholdninger	278.790	394.856
	Omsætningsaktiver i alt	588.144	745.777
	Aktiver i alt	1.218.955	1.490.666

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-42.901	157.296
	Egenkapital i alt	82.099	282.296
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	0	14.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	14.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	169.075	83.684
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.075	83.684
	Kortfristet del af langfristet gæld	118.200	65.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.139	205.264
	Gæld til tilknyttede virksomheder	230.911	236.967
10	Selskabsskat	0	59.525
	Anden gæld	427.531	535.330
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.781	1.110.686
	Gældsforpligtelser i alt	1.136.856	1.194.370
	Passiver i alt	1.218.955	1.490.666

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.295.641	837.220
Pensioner	0	18.358
Andre omkostninger til social sikring	8.460	5.490
Personaleomkostninger i øvrigt	194.030	107.228
	1.498.131	968.296
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	18.601
Andre renteomkostninger	51.918	47.014
	51.918	65.615
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.275
Regulering af udskudt skat	-14.000	14.000
	-14.000	38.275
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		693.197
Tilgang		152.470
Afgang		-351.280
Kostpris ultimo		494.387
Afskrivninger primo		296.419
Årets afskrivninger		130.548
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-232.480
Afskrivninger ultimo		194.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo		299.900

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
5. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Anskaffelsessum primo	178.500	178.500
Kostpris ultimo	178.500	178.500
Opskrivninger primo	102.516	14.447
Årets resultat	-1.817	88.069
Opskrivninger ultimo	100.699	102.516
Afskrivninger på goodwill primo	-21.175	-7.800
Årets afskrivninger på goodwill	-27.113	-13.375
Afskrivninger på goodwill ultimo	-48.288	-21.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	230.911	259.841
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.212	32.325
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bubbas ApS	Vejle	100 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	157.296	-60.179
Årets overførte resultat	-200.197	217.475
	-42.901	157.296
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	14.000	0
Udskudt skat af årets resultat	-14.000	14.000
	0	14.000

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2012	Gæld i alt 31/12 2011
Gæld til pengeinstitutter	118.200	0	287.275	149.284
	118.200	0	287.275	149.284

10. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	59.525	-2.725
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-59.525	6.000
Overført til administrationsselskab	0	31.975
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	24.275
	0	59.525

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.